РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

от  "4" февраля 2020 г. № 154
                      с. Кетово

О полном приостановлении деятельности  муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района

В соответствии с решением заседания Штаба по предупреждению распространения гриппа в Курганской области в эпидемический сезон 2019 – 2020 гг.  от 3 февраля 2020 года № 1 Администрация Кетовского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Приостановить деятельность муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района с 6 февраля 2020 года до особого распоряжения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Ограничить проведение массовых общественных мероприятий (культурных и развлекательных) в закрытых помещениях.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кетовского района по социальной политике.

Глава Кетовского района 							 	           С.А. Дудин

Исмурзинова Н.Н.
8 (35231) 38-4-66

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к постановлению Администрации Кетовского района
 «О полном приостановлении деятельности  муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района»

1. Администрация Кетовского района                                                       - 1
2. Управление народного образования Администрации
    Кетовского района                                                 	                          - 1
3. Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора
    по Курганской области в Кетовском и Белозерском районах             - 1

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Кетовского района
 «О полном приостановлении деятельности  муниципальных казенных общеобразовательных учреждений Кетовского района»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист
отдела общего образования
Управления народного образования
Администрации Кетовского района                                        		    Н.Н. Исмурзинова

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН:

Начальник Управления народного образования
Администрации Кетовского района                                            	                И.В.Паскевич

Заместитель Главы Кетовского района
по социальной политике		                                                               Е.В. Ситникова

Начальник юридического отдела                                                                  С.В. Кузьмина

Управляющий делами – руководитель Аппарата
Администрации Кетовского района                                                              Е.В. Белоногова